PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

ERRATA

Errata do Edital PSS n° 004/2019 PMJ publicado no Diário Oficial do Município

no dia 04 de novembro de 2019.

ONDE SE LÊ:

Divulgação Oficial do Edital 04/11/2019

Impugnação do Edital 04/11 a 06/11/2019

Inscrições 06/11 a 10/11/2019

Homologação das Inscrições 10/11/2019

Entrega da Documentação 11/11 a 12/11/2019

Divulgação do Resultado Provisórios 13/11/2019

Recurso Sobre o Resultado Provisório 15/11 a 20/11/2019

Divulgação Oficial do Resultado da

Avaliação das Inscrições /Títulos –

Classificação Final

22/11/2019

 Realização Prova Pratica 25/11/2019

Publicação da Classificação Final 26/11/2019

Recurso da Classificação Final 26/11/2019 a 29/11/2019

Publicação da Classificação Final após

Recursos

02/12/2019

Contratação  06/12/2019

LEIA-SE:

Divulgação Oficial do Edital 04/11/2019

Impugnação do Edital 04/11 a 06/11/2019

Inscrições 06/11 a 10/11/2019

Homologação das Inscrições 11/11/2019

Entrega da Documentação 11/11 a 12/11/2019

Divulgação do Resultado Provisórios 13/11/2019

Recurso Sobre o Resultado Provisório 15/11 a 20/11/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

Divulgação Oficial do Resultado da

Avaliação das Inscrições /Títulos –

Classificação Final

22/11/2019

 Realização Prova Pratica 25/11/2019

Publicação da Classificação Final 26/11/2019

Recurso da Classificação Final 26/11/2019 a 29/11/2019

Publicação da Classificação Final após

Recursos

02/12/2019

Contratação  06/12/2019

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 08 de novembro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-11-08T10:37:04-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152